

Handläggare: Jesper Ackinger

Tel: 08-508 280 31

E-post: jesper.ackinger@stockholm.se

Rapport över genomförda förändringar i organisationen för genomförande av Eurovision Song Contest 2016 i Stockholm

Stockholm Business Regions förslag till beslut

Styrelsen för Stockholm Business Region beslutar följande.

1. Rapporten över genomförda förändringar i organisationen för genomförande av Eurovision Song Contest 2016 i Stockholm godkänns.

Olle Zetterberg

Bakgrund

Stockholm tilldelades värdskapet för Eurovision Song Contest (ESC) 2016 den 8 juli 2015 efter en ansökan som godkännts av kommunfullmäktige. Uppdraget att leda och ansvara för det operativa genomförandet av stadens åtaganden i samband med ESC 2016 gavs till Stockholm Business Region AB. Kommunstyrelsen har det övergripande ansvaret för samordning och uppföljning av stadens åtaganden till följd av genomförandet av ESC 2016.

ESC anses vara världens största TV-event utanför sportvärlden där 35-42 länder deltar och 197 miljoner nås av sändningarna i 40 länder.



Ärendet

ESC 2016 är ett stadsövergripande projekt där ett antal nämnder och styrelser har pekats ut som särskilt ansvariga för genomförandet och som samlas i en styrgrupp som leds av kommunstyrelsen.

Under styrgruppen finns en projektorganisation med ett ESC-kansli med projektledare och ytterligare två heltidstjänster som ansvarar för stadens åtaganden. Under projektkansliets ledning finns en administrativ stödfunktion med controller samt åtta delprojekt med delprojektledare från stadens nämnder och bolag.

Organisationsskiss framgår av bilaga 1.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av Stockholm Business Region.

Bolagets analys och bedömning

Förberedelserna inför ESC 2016 har pågått sedan beslutet att tilldela Stockholms stad värdskapet fattades av SVT i juli 2015. Evenemanget är unikt, både till synlighet och storlek, vilket kan få betydelse för Stockholms som evenemangsstad i framtiden. Därför är det angeläget att bolaget säkerställer att evenemanget kan genomföras med bästa möjliga resultat med de resurser som tilldelats av kommunfullmäktige.

Ansvaret för genomförandet ligger till stor del på Stockholm Visitors Board (SVB) med ESC-kansliet som huvudaktör. VD för SVB, Thomas Andersson, är för närvarande sjukskriven fram till årsskiftet och Karin Mäntymäki, avdelningschef möten och kongresser, är tillsvidare tillförordnad vd. SVB har nyligen genomgått en större omorganisation i syfte att minska ett underskott till följd av ökade kostnader för det nu nedlagda Stockholmskortet.

För att ge vd på SVB en möjlighet att skapa förutsättningar för en fungerande organisation framöver har vd för Stockholm Business Region beslutat att inrätta en ny tjänst som vice vd fram till 30 juni 2016. Denna tjänst får en nyckelposition för genomförandet av ESC 2016 och har tillsatts av Jesper Ackinger, tidigare vice vd på dotterbolaget Stockholm Business Region Development (SBRD). Magnus Thulin, projektledare SBRD, har tillförordnats vice vd SBRD till 30 juni 2016.

Dessa åtgärder säkerställer att bolaget kan genomföra åtaganden i samband med ESC 2016 med bästa möjliga resultat med de resurser som tilldelats av kommunfullmäktige.

Bilagor

1. Organisationsskiss för Stockholms stad avseende Eurovision Song Contest 2016
2. Organisationsskiss Stockholm Visitors Board AB